



02211180434

Faktúra **DLaF 740-11-00067**

| | |
|--|--|
| Dodávateľ: FaxCopy, a.s., Domkárska 15 821 05 Bratislava, Slovenská republika IČO: 35729040, DIČ: 2020242070 IČ DPH: SK7020000130 Tel.: 02/48201100, Fax: 02/48201199 Banka: Volksbank Slovensko a.s., Bratislava Účet: 4000614000 / 3100 (EUR) IBAN: SK73 3100 0000 0040 0061 4000 BIC: LUBASKBX Zápis v OR: Okresný súd Bratislava I., oddiel: Sa, vložka: 1533/B | Číslo objednávky : Číslo dod. listu : Konštantný symbol: Variabilný symbol: 7401100067 |
| Odosielateľ: FaxCopy, a.s. VÝCHOD PO Tkáčska (predajňa) Tkáčska 2, 080 68 Prešov Tel.: 051/7712108 Fax: 051/7492422 Vystavil: Hainclová Marta | Poštová adresa: Krajská prokuratúra v Prešove Masarykova 16 080 01 Prešov <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-top: 10px;"> Došlo: - 1 -04- 2011 Číslo spisu: hod krát počet príloh prevzal </div> |
| Odberateľ: Krajská prokuratúra v Prešove Masarykova 16 080 01 Prešov IČO: 17069807 DIČ: 2020958247 | Spôsob dodania : Nezadaný Dátum splatnosti : 24.04.2011 Dátum dodania tovaru/služby : 25.03.2011 Dátum vystavenia : 25.03.2011 Dátum tlače dokladu : 28.03.2011 objednávka č.37/2011 <div style="text-align: right; margin-top: 20px;"> </div> |
| Prijemca : Krajská prokuratúra v Prešove Masarykova 16 080 01 Prešov | |

| P.č. | Kód položky | Názov položky | DPH | Mena | Jed. cena | Množstvo | Mj | Celkom |
|------|-------------------------------|---|------|------|-----------|----------|-----|--------|
| 1. | bx3 ŠKP | Canon BX-3 Atramentová tlačová kazeta Black <small>30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov</small> | 20 % | EUR | 28,33 | 1,00 | ks | 28,33 |
| 2. | hpc5011d ŠKP | HP No.14 Atramentová kazeta Black (C5011D) <small>30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov</small> | 20 % | EUR | 20,75 | 2,00 | ks | 41,50 |
| 3. | fctce xv18 ŠKP | FaxCOPY CEXV 18 Toner, 1x465g <small>30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov</small> | 20 % | EUR | 25,00 | 4,00 | ks | 100,00 |
| 4. | fctce xv14 ŠKP | FaxCOPY CEXV 14 Toner, 1x460g <small>30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov</small> | 20 % | EUR | 16,67 | 5,00 | ks | 83,33 |
| 5. | fctce xv5 ŠKP | FaxCOPY CEXV 5 Toner, 1x440g <small>30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov</small> | 20 % | EUR | 15,00 | 1,00 | ks | 15,00 |
| 6. | tcexv12 ŠKP | Canon C-EXV 12 Toner, 1x1219g <small>30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov</small> | 20 % | EUR | 57,50 | 1,00 | ks | 57,50 |
| 7. | tcexv33 ŠKP | Canon C-EXV 33 Black Toner, 1x700g <small>30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov</small> | 20 % | EUR | 39,00 | 2,00 | ks | 78,00 |
| 8. | preplq800 ŠKP | PrintRite Epson LQ800/MX80 Farbiaca páska čierna <small>30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov</small> | 20 % | EUR | 2,33 | 2,00 | ks | 4,67 |
| 9. | fct ŠKP | FaxCOPY Canon T Tonerová kazeta Black <small>30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov</small> | 20 % | EUR | 41,67 | 1,00 | ks | 41,67 |
| 10. | dvd+r/ve120/16 10cb ŠKP | DVD+R VERBATIM 4,7GB 16x cake box (bal=10ks) <small>25.24.27 Kancelárske a školské potreby</small> | 20 % | EUR | 3,59 | 1,00 | bal | 3,59 |
| 11. | cdr/ve700ep10sl ŠKP | CD-R VERBATIM Extra Protection 700MB 52x slim box (bal=10ks) <small>25.24.27 Kancelárske a školské potreby</small> | 20 % | EUR | 3,55 | 1,00 | bal | 3,55 |

| Rekapitulácia DPH | 0 % | 10 % | 20 % | Spolu |
|-------------------|-----|------|------------|------------|
| Základ pre DPH | | | EUR 457,14 | EUR 457,14 |
| Suma DPH | | | EUR 91,43 | EUR 91,43 |
| Spolu | | | EUR 548,57 | EUR 548,57 |

Spolu položky : 457,14 EUR

DPH : 91,43 EUR

Spolu : 548,57 EUR

Preddavok :

K úhrade : 548,57 EUR

POZOR! Zmena identifikačného čísla pre DPH (IČ DPH) od 1.1.2010:
Nové IČ DPH platné od 1.1.2010 je SK7020000130. Pôvodné IČ DPH SK2020242070 platí do 31.12.2009.
Všeobecné daňové identifikačné číslo firmy (DIČ) 2020242070 ostáva v platnosti bezo zmeny.

V cene výrobku (elektrozariadenia) je zahrnutý i recyklačný poplatok. Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SlovMas, a.s.

FaxCOPY

FaxCopy, a.s. Bratislava - pobočka
 Tkáčska 2, 080 01 Prešov
 Tel.: 051/77 12 108, Fax: 051/74 92 422
 IČO: 35729040, IČ DPH: SK7020000130

POT-01

Dátum prevzatia :

Prevzal :

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Preberajúci podpisom potvrdzuje aj prevzatie dodávky podľa tejto faktúry.

pečiatka a podpis zástupcu dodávateľa

Správne prevedenie účtovaných
 prác potvrdzujem
 v Prešove, 1.4.2011

podpis:

